
 

Rámcová smlouva o dílo 
 
 
Sociální služby města Přerova, p. o. 
Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov 
IČ: 49558854 
DIČ: CZ49558854 – neplátce DPH      
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1882529399/0800  
Zastoupené: Mgr. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace  
Zastoupení pro věci technické: , vedoucí PEÚ 
(dále jen objednatel ) 
 
a 
 
Josef Rygal 
Bratrská 534/26, 750 02 Přerov 
IČO: 66941237 
Bankovní spojení: , č. účtu:
Zastoupený: Josefem Rygalem 
(dále jen dodavatel) 
     
         
uzavírají tuto rámcovou smlouvu o provádění malířských prací, dále jen smlouva. 
 
 
        

I.  Předmět smlouvy 
 

1. Účelem této smlouvy je stanovit podmínky spolupráce mezi smluvními stranami při realizaci 
díla, zejm. pak při uzavírání a následném plnění jednotlivých dílčích smluv o dílo. Plnění podle 
této smlouvy bude poskytováno na základě jednotlivých dílčích smluv o dílo, jejichž výsledkem 
bude zhotovení příslušné dílčí části díla. 
 
Dílem dle této smlouvy se rozumí závazek dodavatele provádět malířské práce v objektech 
spravovaných objednatelem a prostorách v nájmu objednatele a to vždy na základě konkrétní 
domluvy, resp. pokynu objednatele. 
 

2. Při plnění předmětu smlouvy je dodavatel povinen dodržovat a respektovat veškeré kvalitativní 
a ostatní podmínky, které jsou vymezeny právními předpisy a státními technickými a ostatními 
normami souvisejícími s předmětem plnění v podmínkách České republiky. Nedodržení těchto 
podmínek v průběhu plnění může být důvodem pro zrušení objednávky, a to bez nároku na 
náhradu škody, která tím dodavateli vznikla. 
 
 

 II. Místo a doba plnění 
 

1. Místem plnění jsou:  
a) Objekty ve správě objednatele 

 Domov pro seniory, Kabelíkova 14a, Přerov 

 Denní pobyt, Purkyňova 16, Přerov 

 Městské jesle, Svisle 2, Přerov 



 Garáž, ul. Kosmákova, Přerov 
b) Prostory v nájmu objednatele v objektech 

 Dům s pečovatelskou službou (DPS), Trávník 1, Přerov 

 DPS, U Žebračky 18, Přerov 

 DPS, Fügnerova 1, Přerov 

 DPS, Na Hrázi 32, Přerov 

 DPS, U Strhance 13, Přerov 

 DPS, Tyršova 68, Přerov 

 DPS, Jižní I/25, Přerov 
 

2. Doba plnění je omezena finančním plněním do výše 300. 000,- Kč (bez DPH). 
 

 III. Specifikace předmětu plnění 
 

1. Specifikace požadavků:  

 lokální škrabání s tmelením 

 tmelení 

 malba otěruvzdorná bílá 

 malba otěruvzdorná barevná (střední sytost)  

 malba otěruvzdorná barevná (plná sytost) 

 malba omyvatelná bílá 

 malba omyvatelná barevná (střední sytost) 

 malba omyvatelná barevná (plná sytost) 

 zakrytí, oblepení  

 manipulace s vybavením, úklid  
 

2. Specifikace prostorů: 

• obytné, kancelářské, provozní a společné 

• malby ve stavu opotřebení běžným užíváním 
 

IV.  Ceny a fakturace 
 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli malířské práce za ceny uvedené v jeho cenové 
nabídce ze dne 25. 01. 2022. 
 

2. Ostatní ceny, neuvedené v cenové nabídce dodavatele budou sjednány dohodou smluvních 
stran. 
 

3. Faktura za provedené předmětné služby musí obsahovat minimálně náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 563/91 Sb. v platném znění, její splatnost je daná do14-ti dnů ode 
dne jejího doručení na adresu objednatele. 
 

4. Faktura, daňový doklad bude obsahovat zejména následující údaje:  
 • označení a číslo faktury 

• obchodní jména a adresy objednatele a dodavatele vč. IČO a DIČ 

• fakturovanou částku 

• rozsah a předmět plnění 

• datum vystavení faktury 

• lhůta splatnosti 

• datum splatnosti 

• datum uskutečnění zdanitelného plnění 



• bankovní spojení včetně identifikace banky 

• razítko a podpis dodavatele  
   

5. Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli až teprve poté, co předá řádně provedené dílo, 
resp. konkrétní jeho část. 

 
 

V.  Všeobecné podmínky 
 

1. V době provádění malířských prací v rozsahu předmětu této smlouvy odpovídá dodavatel za 
bezpečnost na pracovišti vůči svým pracovníkům a dalším osobám. Zavazuje se dodržovat 
požadavky dané příslušnými předpisy o bezpečnosti práce na technických zařízeních a 
souvisejícími předpisy v platném znění. 
 

2. Při vzniku havárie nebo škody způsobené prokazatelně dodavatelem, zajistí dodavatel  
odstranění veškerých následků v nejkratším možném termínu, a to na vlastní náklady. 
 

3. Objednatel zajistí dodavateli přístup do spravovaných zařízení (objektů a prostor) a možnost 
jejich technického zabezpečení (vypnutí, zapnutí, odzkoušení ). 

 
 

VI.  Závěrečná ujednání 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s omezenou platností plnění do výše 300 000,- Kč 
(bez DPH) ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 

2. Každá ze smluvních stran může vypovědět smlouvu. Výpověď musí být oznámena písemně. 
Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po jejím 
doručení některé ze smluvních stran. 
 

3. Ostatní vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění. 
 

4. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že objednatel 
zveřejní tuto smlouvu vč. přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 

5. Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 

6. Součástí smlouvy je příloha Cenová nabídka ze dne 25. 01. 2022. 
 

 
V Přerově dne: 

 

V Přerově dne: 

 
 

 

  
………………………………………………… 
za objednatele 
Mgr. Jana Žouželková, ředitelka organizace 

…………………………………………….. 
za dodavatele 
Josef Rygal 

                        
 




